
ZARZĄDZENIE  Nr  119 /2015 

BURMISTRZA  KARCZEWA 

z dnia  6  października 2015 roku  
 

w sprawie  przyznania nagród dla dyrektorów i nauczycieli placówek 

oświatowych z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) i art. 49 pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2014 r. poz. 191 z późn. zm.
1
) oraz  Uchwały Nr LVII/557/2014 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 września 2014 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego tryb i kryteria 

przyznawania nagród nauczycielom ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia 

dydaktyczno- wychowawcze i opiekuńcze na 2015 rok zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Przyznaje się nagrody dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych z 

okazji Dnia Edukacji Narodowej: 

1)  Pani Ewie Kowalik    Dyrektorowi Zespołu Szkół w Karczewie 

2)  Pani Ewie Lasockiej    Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w Karczewie 

3)  Pani Katarzynie Radzik    Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie 

4)  Pani Mariannie Trzaskowskiej  Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Glinkach 

5)  Pani Grażynie Marczak   Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w    

                                                            Otwocku Wielkim 

6)  Pani Elżbiecie Ołdak   Dyrektorowi Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie 

7)  Pani Małgorzacie Mądrakiewicz-  

     Piórkowskiej      Dyrektorowi Gminnego Przedszkola Nr 2 w Karczewie   

8) Pani Renacie Nowak   Wicedyrektorowi Gminnego Przedszkola Nr 3 w    

                                                            Karczewie 

9) Pani Annie Bąk     Nauczycielowi Szkoły Podstawowej w Glinkach 

10) Pani Grażynie Szot   Nauczycielowi Zespołu Szkół w Karczewie 

11) Pani Dorocie Siciarz-Maj             Nauczycielowi Publicznego Gimnazjum w Karczewie 

12) Pani Elżbiecie Wachnik- Kulpie  Nauczycielowi Publicznego Gimnazjum w Karczewie 

13) Pani Joannie Kraszewskiej- 

       Gołębiowskiej    Nauczycielowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie 

14) Pani Beacie Szewczyk   Nauczycielowi ZSP  w Sobiekursku 

15) Pani Agacie Kurnickiej   Nauczycielowi Gminnego Przedszkola Nr 1 w  

                                                            Karczewie 

16) Pani Monice Bąk    Nauczycielowi Gminnego Przedszkola Nr 2 w  

                                                            Karczewie 

17) Pani Annie Borkowskiej   Nauczycielowi Gminnego Przedszkola Nr 3 w  

                                                            Karczewie  

  

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

   

 
_____________________ 
1
 Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 191, 1198 z  

   2015 r. poz. 357. 



  


